[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES
SECRETARIA DE GESTÃO E CONTROLE
CNPJ 83.102.855/0001-50

[bookmark: _GoBack]ANEXO III

OFÍCIO (SIGLA) Nº ___ 20__.

Imo (a) Sr (a): _______________
Secretaria __________________

	Apresentamos a Vossa Senhoria, o (a) servidor (a) _________________________, para atuar no (a) __________________________, no cargo de ______________________, com a carga horária de _____, a partir de _____, no período ______________.
	Desta forma, notificamos Vossa Senhoria, a encaminhar com a máxima urgência para este Departamento, ofício informando o início do servidor (a), para que possamos providenciar o registro e, consequente, pagamento do mesmo.
Admissão:
(   ) Contratação Temporária - Processo Seletivo ________/20__
(   ) Provimento Efetivo - Concurso Público  _______/20__
(   ) Provimento em Comissão

									Navegantes, _____, de 20___.

__________________________________
Responsável pelo Departamento de RH
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES
Rua João Emílio, nº. 100 – Centro – Navegantes/SC
CEP: 88.375.000 – Fone: (47) 3342-9500

image1.png